
ポイント表ポイント表 目指せプロジェクト
ショップ日本一!!

❶  GTクライマックス  成績ポイント

●プロジェクトショップ日本一決定戦ポイントについて

❷ショップ対抗セミ耐久レース

❸その他ポイント
ショップ代表
ご来場

ショップ代表
ご来場

50 P50 P
レポート
提出
レポート
提出

30 P30 P
チーム

おそろボディ
チーム

おそろボディ

20 P20 P
スペシャル
ポイント
スペシャル
ポイント

～15 P～15 P
Future
走行
Future
走行

15 P15 P

●GTクライマックスS・A・1・2・3・Future、女子クラスの個人成績ポイントで、チー
ム内　上位3名分のポイントが対象となります。

● ショップ代表ご来場 … 各ショップ代表の方【社員以上(アルバイト不可）】のご来場受
　付 ・名札着用でポイント付与。
● レポート提出 … 2025 年「タミヤチャレンジカップ」の開催数、3分の２以上の開催　
　レポート提出のショップにポイント付与（タミヤGP係にて集計）
● チームおそろ … 会場の撮影台にてチームのおそろボディを撮影。大会1日目15 : 00
       までにX(旧Twitter)にアップ完了でポイント付与。付与対象→【 投稿に『ショップ名』
『おそろの内容 (ﾃﾞｻ゙ ｲﾝ、ｶﾗー ﾘﾝｸ゙、ﾎ゙ ﾃ゙ ｨ種類など)』『撮影台での画像』、ハッシュタグ「＃タ
ミチャレおそろ2025」「＃タミヤRC」をつけて投稿 】
● Future走行 … 小中学生(Future)ドライバーが「GTクライマックスA・1・2・3」クラ
　スに出走でポイント付与。（最大１名分まで）
●スペシャルポイント… スペシャルなポイントがあるかも. . . . ？

★ポイント獲得例

112 P
3クラス
112 P
3クラス

対象
ポイント

①位

110 P
2クラス
110 P
2クラス

対象
ポイント

②位

101 P
女子クラス
101 P
女子クラス

④位

95 P
Future
95 P
Future

⑤位

108 P
Aクラス
108 P
Aクラス

③位

対象
ポイント

Shop-A
↓

330points 対象
ポイント

112 P
2クラス
112 P
2クラス

②位

対象
ポイント

111 P
3クラス
111 P
3クラス

③位

130 P
女子クラス
130 P
女子クラス

①位

96 P
Future
96 P
Future

⑤位

99 P
2クラス
99 P
2クラス

④位

対象
ポイント

Shop-B

353points
↓

❶ GTクライマックス
成績ポイント

❶ GTクライマックス
成績ポイント ❸ その他ポイント❸ その他ポイント ショップ合計ポイントショップ合計ポイント❶ ショップ対抗セミ耐久

成績ポイント
❷ ショップ対抗セミ耐久

成績ポイント

※以下の3点を合算してショップ日本一を決定します。

… ショップごとの団結力が試される！

… 日本一を目指すなら下記ポイントも見逃せない！

※決勝メインポイント ＋ 順位ポイント ＝ 個人成績ポイントとなります。

クライマックス 決勝メインポイント

A メイン
B メイン
C メイン
D メイン
E メイン
F メイン
G メイン
H メイン
I メイン
J メイン
K メイン

100 P
95 P
90 P
85 P
80 P
75 P
70 P
65 P
60 P
55 P
50 P

A・1・2・3 S
115 P
110 P
105 P
100 P
95 P
90 P
85 P
80 P
75 P
70 P
65 P

Future
女子

クラス
メイン

120 P
115 P
110 P
105 P
100 P
95 P
90 P
85 P
80 P
75 P
70 P

決勝レース順位ポイント

1 位
2 位
3 位
4 位
5 位
6 位
7 位
8 位
9 位
10 位
11 位～

15 P
12 P
10 P
9 P
8 P
7 P
6 P
5 P
4 P
3 P
1 P

順位 ポイント 出場チーム
（一律）

出場チーム
（一律）

15 P15 P
総合順位ポイント

1 位
2 位
3 位
4 位
5 位

15 P
10 P
8 P
7 P
6 P

6 位
7 位
8 位
9 位

10～20 位

5 P
4 P
3 P
2 P
1 P

ショップ
スタッフ走行
ショップ

スタッフ走行

20 P20 P
女性ドライバー

走行
女性ドライバー

走行

20 P20 P
Future

ドライバー走行
Future

ドライバー走行

15 P15 P

☆ボーナスポイント☆ボーナスポイント


