

●プロジェクトショップ日本一決定戦ポイントについて ※以下の3点を合算してショップ日本一を決定します。



**①**GTクライマックス 成績ポイント

2ショップ対抗セミ耐久 成績ポイント

3その他ポイント

ショップ合計ポイント

## **● GT** クライマックス 成績ポイント

クライマックス 決勝メインポイント

クラス	A•1•2•3	Future	S		
Aメイン	100 P	女子 <b>115 P</b>	120 P		
Bメイン	95 P	110 P	115 P		
Cメイン	90 P	105 P	110 P		
Dメイン	85 P	100 P	105 P		
Eメイン	80 P	95 P	100 P		
Fメイン	75 P	90 P	95 P		
Gメイン	70 P	85 P	90 P		
Hメイン	65 P	80 P	85 P		
メイン	60 P	75 P	80 P		
Jメイン	55 P	70 P	75 P		
<b>K</b> メイン	50 P	65 P	70 P		

### 決勝レース順位ポイント

順位	ポイント
<b>1</b> 位	15 P
2位	12 P
3位	10 P
4位	9P
5位	8P
6位	7P
<b>7</b> 位	6P
8位	5 P
9位	4P
10位	3 P
11 位~	1P

### ※決勝メインポイント + 順位ポイント = 個人成績ポイントとなります。

●GT クライマックス S・A・1・2・3・Future、女子クラスの個人成績ポイントで、チー ム内 上位3名分のポイントが対象となります。

★ポイント獲得例											
Shop-A ↓	①位 112P 3分表ス	②位 110P 2分表ス	③位 108P A分表ス	<sup>④位</sup> 101 P 女子ゥラス	⑤位 95 P Future	Shop-B ↓	①位 130 P 女子ゥラス	②位 112 P 2ヶラス	③位 111 P 3 カラス	④位 99 P 2ヶラス	96 P Future
330points	対象 ポイント	対象 ポイント	対象 ポイント			353 points	対象 ポイント	対象 ポイント	対象 ポイント		

# ②ショップ対抗セミ耐久レース …ショップでとの団結力が試される!

出場チーム

	総合順位ポイント									
	1位	15 P	6位	5P						
	2位	10 P	7位	4P						
,	3位	8P	8位	3P						
	4位	7P	9位	2P						
	5位	6P	10~20位	1P						



3その他ポイント … 日本一を目指すなら下記ポイントも見逃せない!

ショップ代表





- ●ショップ代表ご来場…各ショップ代表の方【社員以上(アルバイト不可)】のご来場受 付・名札着用でポイント付与。
- ●レポート提出…2025年「タミヤチャレンジカップ」の開催数、3分の2以上の開催 レポート提出のショップにポイント付与(タミヤGP 係にて集計)
- ●チームおそろ…会場の撮影台にてチームのおそろボディを撮影。大会1 日目 15:00 までに X(旧 Twitter) にアップ完了でポイント付与。付与対象→【投稿に『ショップ名』 『おそろの内容 (デザイン、カラーリング、ボディ種類など)』 『撮影台での画像』、ハッシュタグ「#タ ミチャレおそろ 2025 | 「#タミヤ RC | をつけて投稿】
- **Future 走行**… 小中学生 (Future) ドライバーが「GT クライマックス A・1・2・3」 クラ スに出走でポイント付与。(最大1名分まで)
- **■スペシャルポイント**…スペシャルなポイントがあるかも....?